TN805-600B-TR
부품 번호 TN805-600B-TR
제조사 STMicroelectronics
기술 SCR 8A 5MA 600V DPAK
가능 수량 2287 pcs in stock
데이터 시트
TN805-600B-TR Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
TN805-600B-TR의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 TN805-600B-TR 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술 SCR 8A 5MA 600V DPAK
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 2287
전압전압 - 주주 (VTM) (최대최대) 1.6V 전압전압 - 오프오프 상태상태 600V
전압전압 - 게이트게이트 트리거트리거 (VGT) (최대최대) 1.3V 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 DPAK
연속연속 - SCR 유형유형 Standard Recovery
포장포장 Tape & Reel (TR) 패키지패키지 / 케이스케이스 TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
다른다른 이름들이름들
497-6769-2
TN805-600B-TR-ND
TN805600BTR
작동작동 온도온도 -40°C ~ 125°C
실장실장 형형 Surface Mount 수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
제조업체제조업체 표준표준 리드리드 타임타임 11 Weeks 무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant
상세상세 설명설명 SCR 600V 8A Standard Recovery Surface Mount DPAK 전류전류 - 주주 (그것은그것은 (RMS)) (최대최대) 8A
전류전류 - On 상태상태 (그것은그것은 (AV)) (최대최대) 5A 전류전류 - 상태상태 (최대최대) 오프오프 5µA
전류전류 -. 비비 의원의원 50 서지서지, 60Hz의의 (ITSM) 70A, 73A 전류전류 - 홀드홀드 (1H) (최대최대) 25mA
전류전류 - 게이트게이트 트리거트리거 (IGT) (최대최대) 5mA 기본기본 부품부품 번호번호 TN805
및 신뢰성 있음. RFQ TN805-600B-TR : Info@Ariat-Tech.com
TN805-600B-TR 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
TN8-40-1024-3 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/2" Essentra Components 500 pcs
TN805-400B-TR TN805-400B-TR ST ST 3500 pcs
TN8-36-1024-3 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/4" Essentra Components 500 pcs
TN80C152JB-1 TN80C152JB-1 INTEL INTEL 100 pcs
TN8-32-1024-2 ROUND STANDOFF #10-24 NYLON 2" Essentra Components 500 pcs
TN805-600B SCR 8A 5MA 600V DPAK STMicroelectronics 9000 pcs
TN80C152JA TN80C152JA INTEL INTEL 2100 pcs
TN8-36-1024-1 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/4" Essentra Components 500 pcs
TN8-40-1024-1 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/2" Essentra Components 500 pcs
TN8-32-1024-3 ROUND STANDOFF #10-24 NYLON 2" Essentra Components 500 pcs
TN80C186EB20 TN80C186EB20 Original Original 3078 pcs
TN805-600H SCR 8A 5MA 600V IPAK STMicroelectronics 500 pcs
TN8-40-1024-2 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/2" Essentra Components 500 pcs
TN80C186EB13 TN80C186EB13 Original Original 167 pcs
TN8097-90 TN8097-90 INTEL INTEL 15 pcs
TN8-36-1024-2 RND STNDFF #10-24 NYLON 2-1/4" Essentra Components 500 pcs
TN80C186 TN80C186 INTEL INTEL 149 pcs
TN80560 TN80560 SI SI 3088 pcs
TN80C152JB TN80C152JB INTEL INTEL 64 pcs
TN805-800B SCR 8A 5MA 800V DPAK STMicroelectronics 770 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
TN805-600B-TR Details PDF